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21 novembre 2007 

ELENCO NUMERI TELEFONICI- INDIRIZZI E-MAIL - AREA 
RISORSE UMANE 

A seguito del trasferimento degli uffici dell'Area Risorse Umane 
presso i nuovi locali siti al II° piano del Palazzo Sangiuliano in 
Piazza Università 2, si comunicano i sottoindicati nuovi recapiti 
telefonici: 

Adorno Pina 7307-732  adornop@unict.it 
Alfieri Fulvio 7307-771 fulvioalfieri@unict.it  
Amadio Di 
Stefano 
Giuseppa 

7307-753 gamadio@unict.it    

Bazzano Paola   pbazzano@unict.it  
Belfiore 
Giovanni 7307-729    

Branciforte Rosa 7307-722   
Caliò Daniele 7307-756 perpro2@unict.it  
Caruso Enrico 7307-754 per34@unict.it 
Caruso 
Sebastiano 7307-730   

Catania Grazia 7307-728    
Catania Silvana 7307-757 scatania@unict.it  
Catrì  Calogero 7307-743 percng2@mbox.unict.it  
Conti Armando 7307-768 aconti@unict.it  
Conti Emanuela 7307-763 emaconti@unict.it  
Cosentino Agata 7307-739   



Costa  Maria 
Elena 7307-745   

Cucinotta 
Giorgio 7307-718 peruap1@unict.it 

Curcio Gaetana 7307-749 gcurcio@unict.it  
Curcuruto 
Francesca 7307-773    

D'Arrigo Donato     
Denaro Mario      
Di Mauro Marisa 7307-712   
Di Mauro Pietro 7307-750    
Di Stefano 
Antonino 7307-713 per35@unict.it 

Farruggio 
Sebastiano 7307-715 sfarru@unict.it  

Foti Cuzzola 
Concetta 7307-725    

Garau Mascali 
Palmira 7307-710 pmascali@unict.it  

Geraci 
Mariangela 7307-770 mageraci@unict.it    

Giusto Silvana 7307-758 sgiusto@unict.it    
Indelicato 
Lorenza 7307-747 l.indelicato@unict.it 

Iraci Sareri Maria 
Anna 

7307-733  
    

Leanza 
Donatella 7307-727    

Leone Massimo 7307-762    
Libertini 
Carmela 7307-740 per6@unict.it 

Licciardello Sara 7307-760 sara.licciardello@unict.it  
Lo Faro - 
Zuccaro Agata 7307-766 a.lofaro@unict.it 

  7307-751 
(fax)   

Lombardo 
Francesco 7307-767 f.lombardo@unict.it 

Marino Concetta 7307-738 cmarino@unict.it  
Oliveri Lorenzo 7307-735    
Pappalardo 
Nunzia 7307-775    

Pappalardo Rosi 7307-724   
Pasqualetto 
Salvatore 7307-723 per2@unict.it 

Piluso Nicolò 7307-741 npiluso@mbox.unict.it  

Pinsone Rosa 7307-774  
    

Prizzi Gaetano 7307-731 gprizzi@unict.it  
Ragusa  Teresa 7307-737   
Raineri Russo 
Sebastiana 7307-720 sraineri@unict.it 

Reitano  Paolo 7307-746 per67@unict.it 



 
 
 
 
 

Russo  Anna 
Maria 7307-734    

Samperi Carmela 7307-769 csamperi@unict.it  
Sapienza  Carlo      
Scalia  
Francesco 7307-742 fscalia@unict.it  

Scalia  Rachele 7307-744  
    

Sciacca Giovanni 7307-736  
    

Somma  
Gaetana 7307-748 per78@mbox.unict.it  

Somma  
Salvatore 7307-717 s.somma@mbox.unict.it  

Sorbello Fabio 
7307-761 fsorbe@unict.it    

Sorrento 
Giuseppa 7307-716 gsorr@unict.it 

Stella Gaetano 7307-719 stellaga@unict.it 

Strano Riccardo 7307-721  
    

Trapani Grazia 7307-764 gtrapani@unict.it  
Tropea Antonina 7307-714 atropea@unict.it 
Urso Patrizia 7307-755    
Vadalà Giovanna 7307-711 gvadalà@unict.it 
Ventura Caterina 7307-759 nicoletta.ventura@unict.it 
Viscuso 
Francesco 

7307-726  
    

Zappalà Teresa     

Archivio (via N. 
Porpora) 

7223982;  
fax 
7223982 

  

Aula Seggio 
Telematico     


